Приложение 1
к Правилам приема в ГБУ «САШ» на 2020 год

Директору ГБУ «САШ»
[bookmark: _GoBack]Л.А. Шакко
от ___________________________
(Фамилия, инициалы
законного представителя Поступающего)

Заявление (для Поступающих младше 18 лет)
Прошу зачислить
_________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество Поступающего)
для освоения программы спортивной подготовки по _________________________
											(вид спорта)
Дата и место рождения Поступающего __________________________________
Номер телефона Поступающего ________________________________________
Сведения о гражданстве Поступающего _________________________________
Паспортные данные или данные свидетельства о рождении Поступающего _____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________
(серия, номер, кем и когда выдан)
Адрес регистрации и фактического места жительства Поступающего (в том числе почтовый и при наличии электронный)_______________________________
_____________________________________________________________________ _____________________________________________________________________
Сведения о законном представителе Поступающего
Номер телефона__________________________________________________
Паспортные данные __________________________________________________
_____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________
(серия, номер, кем и когда выдан)
Адрес регистрации и фактического места жительства (в том числе почтовый и при наличии электронный)_______________________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________

С Уставом Учреждения и его локальными правовыми актами ознакомлен _____________________________ /______________________ /
(подпись законного представителя Поступающего)		(расшифровка)

Согласие на процедуру индивидуального отбора для освоения программ спортивной подготовки подтверждаю
_____________________________ /______________________ /
(подпись законного представителя Поступающего)		(расшифровка)

Согласен(на) на обработку моих персональных данных и персональных данных Поступающего, содержащихся в настоящем заявлении, в том числе сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение моих персональных данных, имеющихся в распоряжении ГБУ «САШ».
Мое согласие на обработку персональных данных действует в течение всего периода освоения программы спортивной подготовки либо до моего письменного отзыва данного согласия.
_______________ _____________________________ /______________________ /
(дата)                     (подпись законного представителя Поступающего)		(расшифровка)